
令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

代表取締役　鈴木　勝利

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\142,500円）

コード 1000000163

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,567,500円

工 事 等 名 通学路安全対策事業　下條林小割林線　外　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字下條林　外　地内

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=42.8m

契約内容

執 行 伺 番 号 2567

業 種 塗装工事

契 約 番 号 2024001478



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 21 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,796,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\163,300円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 薄層カラー舗装工　A=12.1m2　外

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001568

工 事 等 名 通学路安全対策事業　町東屋敷１号線　外　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町河内字町東　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2679

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 9 日

代表取締役　石井　直紀

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,561,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\687,400円）

コード 1000000068

工 事 等 概 要 舗装工　L=232.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001571

工 事 等 名 開成三島二丁目1号線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市開成三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2689

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　菊池　武史

受 注 者 住　所 郡山市朝日二丁目１７番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社日建土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,371,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\124,700円）

コード 1000000156

工 事 等 概 要 標識設置　N=2基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001572

工 事 等 名 島一亀田一丁目4号線　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市亀田二丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2690

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 12 月 9 日

代表取締役　小田原　慎

受 注 者 住　所 郡山市字大河原１００番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 福島ニチレキ株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,515,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\592,300円）

コード 1000000303

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001598

工 事 等 名 福原八山田舘前線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市八山田七丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2718

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　栁沼　善弥

受 注 者 住　所 郡山市田村町金沢字西ノ内１２９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東山工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,349,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\486,300円）

コード 1000000120

工 事 等 概 要 舗装工　L=177.3m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001599

工 事 等 名 山中本郷線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町山中字本郷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2719

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,832,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\348,400円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 舗装工　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001626

工 事 等 名 中野線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町中野字小訳　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2748

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　大庭　潤

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町字菖蒲池２２番地の１５２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 ミツオオギ建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,970,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\270,000円）

コード 1000000171

工 事 等 概 要 舗装工　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001628

工 事 等 名 原線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2750

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 11 月 18 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,415,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\310,500円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 施工延長　L=23.7m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001650

工 事 等 名 西宮北原ノ町線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字原ノ町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2786

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 11 月 18 日

代表取締役　石井　勇寿

受 注 者 住　所 郡山市久留米一丁目２番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社石井重建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,388,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\489,900円）

コード 1000000019

工 事 等 概 要 施工延長　L＝72.9ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001651

工 事 等 名 香久池二丁目七ツ池町４号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市七ツ池町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2787

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 12 月 18 日

代表取締役社長　橋本　正弘

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目７３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 阿武隈建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,459,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\678,100円）

コード 1000000014

工 事 等 概 要 施工延長　L=49.9ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001652

工 事 等 名 開成二丁目3号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市開成二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2788

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 12 月 18 日

代表取締役　巻坂　直也

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目５８番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社保安企画

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,815,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\710,500円）

コード 1000000205

工 事 等 概 要 施工延長　L＝100.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001667

工 事 等 名 堂田秋殿前線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字五升蒔　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2803

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 12 月 9 日

代表取締役　武田　光平

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目１６番１７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社武田工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,716,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\610,600円）

コード 1000000146

工 事 等 概 要 側溝工　L=105.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001669

工 事 等 名 水口大久保線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字石堂　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2805

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 11 月 18 日

代表取締役　笠間　直一

受 注 者 住　所 郡山市片平町字庚坦原１４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 富士工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,256,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\296,000円）

コード 1000000087

工 事 等 概 要 施工延長　L=35.4ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001693

工 事 等 名 下高森元大山線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字下高森　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2831

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 17 日

代表取締役　渡邉　和昌

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町上尾池５１番３３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社渡邉起業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,926,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\266,000円）

コード 1000000242

工 事 等 概 要 市営住宅解体
　21・22棟：PC造平屋建て　延床面積86.58㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001739

工 事 等 名 道ノ窪第一市営住宅21・22棟解体工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2886

業 種 解体工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 11 月 8 日

代表取締役　鈴木　勇太

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字河田堀７５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社環境技研

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \660,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\60,000円）

コード 1000001205

工 事 等 概 要 委託延長　L=25.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001577

工 事 等 名 横川菖蒲根線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市熱海町玉川字雇沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2696

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 29 日

代表取締役　野中　春夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字十文字５４番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,563,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\142,100円）

コード 1000001160

工 事 等 概 要 委託延長　L=120.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001595

工 事 等 名 八津地蔵面線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町八山田字八津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2715

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 21 日

代表取締役　斎藤　正哉

受 注 者 住　所 郡山市七ツ池町２１番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社流域測量設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \759,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\69,000円）

コード 1000001207

工 事 等 概 要 委託延長　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001596

工 事 等 名 宝蔵４号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町金屋字宝蔵　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2716

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 29 日

代表取締役　妹川　克夫

受 注 者 住　所 郡山市菜根四丁目１２番２５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社システム測地

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,554,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\141,300円）

コード 1000001163

工 事 等 概 要 委託延長　L=100.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001597

工 事 等 名 菜根一丁目５号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市菜根一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2717

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 12 月 2 日

代表取締役　安孫子　健一

受 注 者 住　所 郡山市並木四丁目１２番地１８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社建設相互測地社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,829,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\439,000円）

コード 1000001155

工 事 等 概 要 工事測量委託：笹川多田野線（路線番号1-27）

　測量延長　L=200m
　　地形測量　A=0.008㎢
　　基準点測量　N=9点
　　用地測量　A=1.65ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001643

工 事 等 名 笹川多田野線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字胡桃沢　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2776

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 10 月 29 日

代表取締役　清野　広江

受 注 者 住　所 郡山市桑野五丁目１５番９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東日路政コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,801,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\163,800円）

コード 1000001182

工 事 等 概 要 工事測量委託：深谷竹ノ作線（路線番号 44606）

　測量延長　L=210ｍ
　　路線測量　     L=0.21ｋｍ
    用地測量　　　 A=0.95ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001648

工 事 等 名 深谷竹ノ作線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町八丁目字尾池　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2784

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 1 日

令和 6 年 7 月 2 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　池田　俊幸

受 注 者 住　所 郡山市字山崎３０１番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社アーク

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,430,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\130,000円）

コード 1000001179

工 事 等 概 要 下水道接続工事に伴う実施設計、施設の調査、図面作成等
　施設名　　：郡山市富久山コミュニティ消防センター
　構造・規模：鉄筋コンクリート造地上２階建て
　延床面積　：446.57㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001721

工 事 等 名 郡山市富久山コミュニティ消防センター下水道接続設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市八山田三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2863

業 種 建築設計


